2

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАНЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________

     № ______

станица Каневская

ПРОЕКТ
Об отмене постановления администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 23.06.2017   №  300 «Об утверждении административного регламента по предоставлению  муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде»
В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством, п о с т а н о в л я ю:

1. Отменить постановление администрации Каневского сельского поселения Каневского района от 23.06.2017 № 300 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Передача бесплатно в собственность граждан Российской Федерации на добровольной основе занимаемых ими жилых помещений в муниципальном жилищном фонде».
2. Общему отделу администрации Каневского сельского поселения Каневского района (Тоцкий) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Каневского сельского поселения Каневского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в средствах массовой информации.

         3.  Контроль над выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Каневского сельского поселения Каневского района А.Н.Яковенко.

        4.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Каневского
сельского поселения

Каневского района                                                                                       В.Б.Репин